
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 84/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 17 maja 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej na wyłonienie
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa
Ostaszewskiego w Mławie

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn.zm..) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 81/2021 BURMISTRZA MIASTA MŁAWA z dnia 17 maja 2021 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej na wyłonienie kandydata na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie
dokonuje się następujących zmian:
1) § 1 pkt 4 ppkt 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2) Magdalena Miecznikowska.”

Do pobrania
Zarządzenie Nr 84/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2021 r. 147.5 KB
Zarządzenie Nr 84/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2021 r. 15.99 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20powo%C5%82ania%20komisji%20konkursowej%20SP%20Nr%203%20zmiana.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20powo%C5%82ania%20komisji%20konkursowej%20SP%20Nr%203%20zmiana.docx


Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   18.05.2021 10:31:02 
Data publikacji informacji:   18.05.2021 10:30:09 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
18.05.2021 10:31:02 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-842021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-17-maja-2021-r


